
\ 
KUPNÍSMLOUVA 

Č.j.KRPK- 87511- /ČJ-2016-1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

2. Kupuiící: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní adresa: 

I. 
Smluvní strany 

ITAGE, spol. s r.o. 
náměstí Václava Vacka 1671/11, 708 00 Ostrava- Poruba 
Bc. Martin Beněk, jednatel společnosti 
25879243 

Česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100,360 06 Karlovy Vary 
ředitelem brig. gen. Mgr. Oldřichem Tomáškem 
72051612 
CZ72051612 

ll. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) 14 kusů 
automatického kávovaru (dále jen zboží), dle technické specifikace a požadovaných 
vlastností předmětu VZ, která je přílohou č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky č. 
j. KRPK-86187 /ČJ-2016-1900SU ze dne 3. 11. 2016 a je nedílnou součástí této smlouvy 



jako příloha č. 1. a zadávacích a dodacích podmínek zak~zky, které jsou přílohou č. 3 
k požadavkovému listu veřejné zakázky č. j. KRPK-86187 /CJ-2016-1900SU ze dne 3. 11. 
2016 a je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle 
článku Jil. 

III. 
Kupní cena 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 90 300 Kč 
DPH 21% 18 963 Kč 
CELKEM 109 263 Kč 

Slovy: stodevěttisícdvěstěšedesáttři korun českých 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající zboží kupujícímu dodá nejpozději do 8. prosince 2016. 
2. S dodávkou předmětu plnění bude doručena i faktura za předmět plnění. 
3. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor 

správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. 
4. Čas dodání je mezi 7.00 - 14.30 hod. po předchozím nahlášení dodávky na kontaktní 

osobu nejméně 2 dny předem, s upřesněním času dodání. 

V. 
Všel)becné dodací podmínky 

~~~~~~~~~~~~=i~~·;:z~božíjeho převzetím od prodávajícího v místě plnění. množství zboží je požadováno najednou a v originálních 
'výrolbctl) s návody v českém jazyce včetně další případné dokumentace 

o·.SJ10de, technické listy, certifikáty apod.), položkový dodací list a faktura. 
N~cfáikj:u:ře, nebo dodacím listu budou uvedena výrobní čísla dodaných přístrojů. 

Vl. 
Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího vyhotovení s tím, že bude doručena nejpozději do 3 dnů na adresu 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského 
1935, 356 04 Dolní Rychnov. 

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 



musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
I>K•ouu kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary. 

není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
5fmodátvajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Zálohu kupující neposkytuje, ne ní možná platba v hotovosti. 
V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 
vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. 

7. Odpovědnost za vady předmětu plnění byla stanovena smluvními stranami na dobu 
minimálně 24 měsíců ode dne převzetí. 

8. Případná reklamace předmětu plnění bude řešena po předchozí dohodě na adrese 
místa dodání. Zde si prodávající vadné zboží vyzvedne do 10 dnů od oznámení 
kupujícím a dodá na své náklady do 10 dnů zboží nové do místa převzetí reklamace. 
Převzetí a dodání veřejným přepravcem na náklady prodávajícího kupující akceptuje. 

VII. 
Podstatné porušení smlouvy 

3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, anebo nedodání předmětu plnění 
v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy, nesplnění požadavků na záruční a 
pozáruční servis jakož i nesplnění ostatních požadavků - podmínek definovaných 
v zadávacích a dodacích podmínkách zakázky, které jsou přílohou č. 3 
k požadavkovému listu veřejné zakázky č. j. KRPK-86187 /Č)-2016-1900SU ze dne 3. 
listopadu 2016 a je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2 

VIII. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, anebo nesplní-li 
podmínky dle článku Vl. odst. 8 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,5% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže bylo na majetek 

prodávajícího vyhlášeno insolventní řízení, či návrh na insolventní návrh byl zamítnut 
z důvodu nedostatečného majetku prodávajícího. 



Kupující může odstoupit od Sll)louvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. Vl. 
odst. 7 a čl. Vll. této smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 

dodatky ke smlouvě. 
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 

prodávající. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými obecnými soudy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

Příloha č. 1 

Technická specifikace uvedená v přaoze č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky č.j. KRPK-
86187jČ}-2016-1900SU ze dne 3. 11.2016 
Příloha č. 2 

Zadávací a dodací podmínky zakázky uvedené v přaoze č. 3 k požadavkovému listu veřejné 
zakázky č.j. KRPK-86187/Č}-2016-1900SU ze dne 3. 11.2016. 
Příloha č. 3 
Cenová nabídka firmy ITAGE spol. s r.o. 

ú{/f#.J! ff 2F li w 11, 
V ............ dne .......... . VÍ.-. ~~:!:~dne .l.1..1.1 .!.Of(., 

-~ 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDÉLENÍ MATERJÁLNÉ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENI 

č. 2. k požadavkovému Jistu VZMR, Č.J. KRPK-86187/ČJ-2016-1900SU Počet listů: 2 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 

List č. 1 

Vaše nabídka bude posuzována: 

)> Nenabízejte přístroj, který neodpovídá sděleným požadavkům. Pokud nabídnete 
přístroj, který nebude odpovídat zde uvedeným technickým požadavkům, může být 
Vaše nabídka vyřazena z důvodu nesplnění požadovaných vlastností nabízeného 
přístroje. 

)> Věnujte pozomost také požadavkům na servis (záruční a pozáruční), na odpovědnost 
za vady a další sdělené požadavky. Také nesplnění těchto požadavků může být 
důvodem k vyřazení Vaší nabídky. 

Obecné požadavkv: 

ý' Poptáváme NOVÉ, NE-předváděcí, NE-rozbalené, NE-použité ZBOŽÍ. Je přípustné 
pouze rozbalení za účelem sepsání výrobních číseL 

"' Poptáváme pouze přístroje určené pro český trh, schválené pro používání v ČR a 
v tomto smyslu splňující podmínky uváděné v odpovídající platné legislativě. 

ý' Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 
předpisů upravujících tuto oblast. (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směmice EU a 
podobně). 

"' Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

"' Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. Součástí dodávky bude 
dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v obchodním styku (návody, 
prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně), dodací list a faktura. 

"' Na faktuře nebo dodacím listu budou uvedena výrobní čísla dodaných přístrojů. 
ý' Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové 

zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 

Požadavky na záruční a pozáruční servis, odpovědnost za vady: 
• Záruční servis garantuje dodavatel a pokud záruční servis po dobu platnosti 

odpovědnosti za vady zanikne, nese odpovědnost dále dodavateL 
• Pozáruční servis požadujeme dostupný v Karlovarském kraji. Sdělte v nabídce adresu 

a kontakt na provozovnu pozáručního servisu. OvěřÍ!lle, že servis aktuálně skutečně 
přijímá do opravy Vámi nabízenou značku přístroje. 

• Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání. 

Recyklační poplatek: 

Vámi nabídnutá cena bude hodnocená jako cena včetně odpovídajícího recyklačního 
poplatku. (Žádné dalši navýšení ceny není přípustné z žádného důvodu). 

PeS@ 

'1 

: 

~ 
I 
I 



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-86187/ČJ-2016-1900SU 

Poptávárne podle uvedené technické specifikace: 

IPLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVARj 

Návod 

Menu 

Provedení espressa: 
Typ 
Tlak čerpadla 

Displej 

Mlýnek na kávu 

Nastavení síly kávy 

Nastavení množství vody 
Použití mleté kávy 

Použití zrnkové kávy 
Ukazatel množství vody 

Tryska na horkou vodu 

Tryska na šlehání kapučína 

Nastavení pro jeden nebo dva šálky 

Čištění a odvápnění 

Tryska na páru 

Nahřívání šálků 

Objem zásobníku na vodu 

Objem zásobníku na zrnkovou kávu 
Nastavení tvrdosti vody 
Vyjímatelná spárovací jednotka 

Nastavení aroma 

Automatické vypnutí 

Tlačítko pro odpojení z elektřiny 

Funkce Sta nd-by 

Příkon (W) 

Připojovací napětí 

Odnímatelný zásobník vody 

Odnímatelná odkapávací mřížka 
Maximální velikost šálku 

Provedení výrobku- barva 

Rozměry- šířka 

Rozměry- hloubka 

Rozměry- výška 

Rozměry- hmotnost 

v českém jazyce 

v českém jazyce 
automat 
volně stojící 
15 bar 

ANO 

ANO s kovovými kameny a s nastavením mletí 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

automatické proplachování; signalizace odvápnění 
program 
ANO 

ANO 

minimálně 1.8 L 

minimálně 120 g 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

přístroj musí splňovat zařazení do kategorie A 

Standardní napětí 220-240 V- 50/60 Hz 

ANO 

ANO, s ukazatelem hladiny vody 

výška 10 cm 

černá, stříbrné doplňky (části) mohou v designu být 

do 30 ti cm maximálně 
do 50 ti cm maximálně 

do 40 ti cm maximálně 
přibližně 10 kg maximálně 

Ilustrace - představa, jak takový přístroj vypadá: 

Uvedené technické požadavky splňuje 
Například přístroj DeLonghi ESAM 3000 

Počet listů: 2 

List č. 2 

Pes® I 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

Příloha č. 3. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-86187 fČJ-2016-1900SU 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 

Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek 

!!! Dodací lhůta !!! 
Požadujeme termín dodání i s fakturací je nejpozději 8. 12. 2016 

Odpovědnost za vady 

Počet listů: 2 
List č. 1 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne 
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání. 

Požadavky na záruční a pozáruční servis, reklamace 
• Záruční servis garantuje dodavatel a pokud zárucru servis po dobu platnosti 

odpovědnosti za vady zanikne, nese odpovědnost dále dodavatel. 
• Pozáruční servis požadujeme dostupný v Karlovarském kraji. Dodavatel sdělí adresu 

a kontakt na provozovnu pozáručního servisu. 
• Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání 

faktury na náklady a v administraci dodavatele. 

Obchodní podmínky pro tento nákup: 

~ Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 

~ Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 

~ Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

~ Součástí dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v 
obchodním styku (návody, prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně). 

~ Pokud je zboží identifikováno podle výrobních čísel, uvede dodavatel tato čísla v 
dodacích dokladech zásilky (na dodacím listu nebo na faktuře). 

~ Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové 
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 

, 

PeS® l 



č. 3. k požadavkovémú li~tu VZMR; Č.J. KRPK-86187(ČJ-2016-1900SU 

Kompletnost dodávky 
Rozdělení zakázky- NE. Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. 
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 

Místo dodání 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku- MTZ, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
GPS: 50.1698967N, 12.6440586E 

Doba dodání 

Počet listů: 2 
List č. 2 

Pracovní dny, vykládka do 14:30. Je nutné ohlášení termínu dodání- požadujeme nejméně 2 
dny předem a s upřesněním času dodání. 

Adresa pro zaslání faktury a další dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE 

Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství, EURO-palety a při dodávce nejme schopni palety 
ihned vrátit. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě odveze DODAVATEL 
ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, na své náklady a z dohodnutého místa (Cheb, Dolní 
Rychnov nebo Karlovy Vary). 

Pf':S® 



:. ,,, 
f~G~e~m~i~n------------------------~--------~~----·-----------------------------------------~N~ab~í~dk~a / 

Nabídka č.5 

-~~~·-,.bj~í~lt~~~:~~-ib~~í: _: 
Zá~odnris6/1CJO . . 

360 ó6 Karlovy Vary 

Spei:ifiK:ace V? 
·- ~- .-. 

Název liz:.Nakup pfístroju Pro přípravu kávy ~ . 
Drúh·--~~9áY~"cih~ fí~e~f:·-vzMR: oté_~re~·á ~Jz~a'>-
oruh Vz: Dodávky (zboŽí) 

systémové čf;ra:ró(J2il6NOÓ046219 · 

Vyřizuj~ 

Sp·~-~Ov~ ~~a-?k~ d~dilyat.ele. 

Dne 

· detail-vz·. 

Nabídkový formulář 

Způsob zadávání ceny O Celková cena za položku 

@Cena za jednotku 

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za jednotku z celkového poptávaného množství. 
Nabídková cena 

Přístroj na nříprav11 káyy (14) 

Celkem 

Produktový Jist (není požadován) 

bez DPH 

6 450 
90 300 

DPH fKčl 

1 354,5 
18 963 

Popis Délonghi ESAM 3000 8. automatické espresso 

Příloha 

produktový list 

18.11.2016 10:31 
1/2 

VČ. DPH 

7 804,5 
109 263 

Nabídka 



Gemin 

Návrh smlouvy 

Popis 

Příloha 

smlotJVa 

Další součásti nabídky 

Popis 

Příloha 

Nabíctka 

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodnl podmínky") 

je součástí zadávacf dokumentace. Účastník zadávacfho řízení v nabídce doloží doplněný 
návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací 
dokumentace a jím předloženou nabídkou. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace 

Popis 

Příloha 

živnostenský rejstř(k 

Příloha 

obchodní reistřfk 

Příloha 

čestné prohlášení 

Vytvořil 

Jméno a příjmení Martin Beněk v.r. 

Pokračovat bez vyplnění doporučených 0 
položek 

Doručení 

Datum 17.11.2016 20:51:16 

18.11.2016 10:31 
2/2 Nabídka 



NABÍDKOVÝ LIST 

Délonghi ESAM 3000 B 
automatické espresso 

Plnoautomatický kávovar s možností přizpůsobit kávu podle toho, jak ji máte nejraději. Vybaven ruční tryskou na 
napěnění mléka, která vytváří ideální bohatou pěnu pro Vaše perfektní cappuccino nebo horké mléko a odkládací 
plochou na šálky. 

Popis produktu: 

Typ: volně stojící 
Provedení espressa; automat 
Příkon (W): 1350 
Tlak čerpadla (bar): 15 
Displej: bez displeje 
Signalizace provozu: ANO 
Objem zásobníku na vodu (I): 1.8 
Ukazatel množství vody: ANO 

ITAGE, spol. s r.o. 
Náměstí VácJava Vacka 1671/11,708 00 Ostrava- Poruba 

!CO: 25879243 D!C: CZ25879243 
Společnost je zapsaná u !<rajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 23975 



l 
ITAGE, spol. s r.o. 

'' • Odnímatelný zásobník vody: ANO 
• Tryska na páru: ANO 
• !VIIýnek na kávu: ANO 
• Použití zrnkové kávy: ANO 
• Použití mleté kávy: ANO 
• Nastavení síly kávy: ANO 
• Nastavení množství vody: ANO 
• Nastavitelná teplota kávy: NE 
• Nahřívání šálku: NE 
o Automatické čištění a odvápnění: ano 
• Zásobník na mléko: NE 
• Provedení výrobku: černá barva 

Kávovar Délonghi Magnifica EAM 3000 využívá CRF- technologii, která zaručuje, že výsledkem přípravy je vždy 
perfektní espresso s čerstvým aroma a optimální teplotou. Přístroj je nenáročný na údržbu i obsluhu. Stačí pouze 
stisknout tlačítko a kávovar kávu namele, upěchuje, spaří, vydá do připraveného šálku (nejlépe předehřátého) a 
následně odstraní použitou kávu do vyjímatelného zásobníku na odpad. Pqmocí Cappuccino Systemu si také mužete 
jednoduše připravit napěněné mléko na cappuccino. 

Další specifikace 

• kávomlýnek s regulací hrubosti mletí- ocelové mlecí kameny 
• lze použít i mletou kávu 
• možnost volby přípravy jednoho nebo dvou šálku současně 
• možnost jednoduchého nastavení síly kávy 
• Aroma System - pro lepší chuť kávy 
• Cappuccino System , pro na pěnění mléka 
• Výdej horké vody na' čaj, grog apod. 
e automatický čistící a odvápňovad program 
• automatické vypnutí kávovaru 
• odkládací plocha na šálky 
" samočistící funkce 
• energetická třída lepší než třída A 
• spotřeba energie 0,2 W 
• Napětí 230 V 
• Příkon 1350 W 
• Kapacita zásobníku kávy 120 g 

,• Kapacita nádržky na vodu 1,8 I 
• Kapacita zásobníku použité kávy 14 porcí 
• Tlak čerpadla 15 bar 
• Doporučená denní produkce 30-50 porcí 

pozn. výrobce: "Stroj byl ve výrobě zkontrolován s použitím kávy, a je proto naprosto normální, že v kavomlýnku 
zustaly stopy kávy. Stroj je však zaručeně nový." 

Rozměry výrobku: 

• Hmotnost (kg): 9.520 

• Výška (cm): 37.50 

• Šířka (cm): 28.00 

• Hloubka (cm): 36.00 

Rozměry balení: 

• Hmotnost (kg): 11.900 

• Výška (cm): 45.00 

• Šířka (cm): 44.00 

• Hloubka (cm): 34.00 

ITAGE, spol. s r.o. 
Náměstí VácJava Vacka 1671/11,708 00 Ostrava- Poruba 

!CO: 25879243 DIC: CZ25879243 
Společnost je zapsaná u !<rajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 23975 



""" """·"f:::f 
F 

ITAGE, spol. s r.o. 

Parametry 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Tlak čerpadla 
Počet šálků 
Příkon (W) 
Topný systém 
Objem (L) 
Maximální výška šálku (cm) 
Mletá káva 
Zrnková káva 

FUNKCE 

Integrovaný mlýnek 
Displej 
Zásobník na vodu 
Zásobník na mléko 
Nahřívání šálků. 

OSTATNÍ 

Výška (cm) 
Šířka (cm) 
Hloubka (cm) 
Hmotnost (kg) 
Barva 

ZÁRUKA 

15 barů 
2 
1450 
Thermoblock 
1,8 
10 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ne 
Ne 

36 
28 
37,5 
9,5 
Černá 

Záruka pro spotřebitele (v 24 
měsících) 

Záruka pro firmu (v měsících) 24 

Bc. Martin Beněk- jednateiiTAGE, spol. s r.o. 

razítko a podpis 

s r.o. 
Náměstí Václava Vacka 1671/11, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČO: 25879243 DIČ: CZ25879243 
Společno~t je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 23975 




